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24 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2010

RACING PARK ΓΕΡΑΚΑ

1o MTB CIRQUIT ΓΕΡΑΚΑ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΕΛΙΚΟΣ OPEN

Rang N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΚΑΤ. ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΓΥΡΟΙ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΘΕΣΗ/ΚΑΤ.

1 212 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ     ΓΡΗΓΟΡΗΣ A1 BNCYCLING 5 27:30.356  5 Laps 1/A1

2 203 ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ ΘΟ∆ΩΡΗΣ A1 Α.Ο. ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΟΣ 5 27:43.352 00:12.996 2/A1

3 319 MYΛΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ A2 GBF 5 28:08.051 00:37.695 1/A2

4 308 ΣΠΑΓΓΟΥΡΟΣ ΑΛΚΗΣ A2 BNCYCLING 5 28:26.081 00:55.725 2/A2

5 206 ΚΑΡΑΝΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ A1 ΚΑΦΕ∆ΕΣ ΧΑΡΜΑΝΙ 5 28:55.536 01:25.180 3/A1

6 317 ΚΟΝΤΟΛΑΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ A2 WWW.CLICKAGIFT.GR 5 29:00.464 01:30.108 3/A2

7 209 ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ A1 Π.Σ. Ο∆ΥΣΣΕΑΣ 5 29:06.651 01:36.295 4/A1

8 219 ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ A1 Ε.Ο.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 5 29:39.142 02:08.786 5/A1

9 201 ΚΑΚΟΥΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ A1 BNCYCLING 5 29:52.766 02:22.410 6/A1

10 310 ∆ΗΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ A2 BNCYCLING 5 30:00.206 02:29.850 4/A2

11 216 ΜΙΧΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ A1 5 30:14.317 02:43.961 7/A1

12 205 ΜΠΑΝΤΟΥΝΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ A1 5 30:23.326 02:52.970 8/A1

13 405 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ A3 5 30:26.439 02:56.083 1/A3

14 403 ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΤΑΚΗΣ A3 BNCYCLING 5 30:29.282 02:58.926 2/A3

15 210 ΠΑΠΑΣΑΒΒΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ A1 LESTOS BIKES 5 30:30.338 02:59.982 9/A1

16 204 ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ A1 ΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 5 30:48.571 03:18.215 10/A1

17 318 ΑΒΟΥΡΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ A2 ICYCLING 5 30:54.383 03:24.027 5/A2

18 409 ΡΙΚΟΤΗΣ ΝΤΙΝΟΣ A3 Π.Σ. Ο∆ΥΣΣΕΑΣ 5 31:27.062 03:56.706 3/A3

19 304 ΜΠΑΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ A2 BNCYCLING 5 31:39.687 04:09.331 6/A2

20 305 ΜΠΕΖΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ A2 BNCYCLING 5 31:48.886 04:18.530 7/A2

21 303 ΜΑΝΙΑΣ ΘΑΝΑΣΗΣ A2 5 31:51.917 04:21.561 8/A2

22 217 ΑΞΑΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ A1 5 31:51.980 04:21.624 11/A1

23 218 ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ A1 5 32:08.253 04:37.897 12/A1

24 411 ΜΑΤΙΑΤΟΣ ΣΠΥΡΟΣ A3 CYCLIST.GR - ΑΙΟΛΟΣ 5 32:09.045 04:38.689 4/A3

25 401 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ A3 BNCYCLING 5 32:17.200 04:46.844 5/A3

26 406 ΖΩΝΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ A3 Π.Σ. Ο∆ΥΣΣΕΑΣ 4 29:39.074  4 Laps 6/A3

Disqualified Rider (not cut the finish line)

27 301 ∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ A2 BNCYCLING 3 19:21.084  3 Laps 9/A2

Non Start Riders

28 404 ∆ΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ A3 BNCYCLING 7/A3

29 321 ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ A2 BNCYCLING 10/A2

30 414 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ A3 8/A3
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24 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2010

RACING PARK ΓΕΡΑΚΑ

1o MTB CIRQUIT ΓΕΡΑΚΑ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΕΛΙΚΟΣ OPEN

Rang N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΚΑΤ. ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΓΥΡΟΙ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΘΕΣΗ/ΚΑΤ.

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ A1

1 212 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ     ΓΡΗΓΟΡΗΣ A1 BNCYCLING 5 27:30.356  5 Laps 1/A1

2 203 ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ ΘΟ∆ΩΡΗΣ A1 Α.Ο. ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΟΣ 5 27:43.352 00:12.996 2/A1

3 206 ΚΑΡΑΝΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ A1 ΚΑΦΕ∆ΕΣ ΧΑΡΜΑΝΙ 5 28:55.536 01:25.180 3/A1

4 209 ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ A1 Π.Σ. Ο∆ΥΣΣΕΑΣ 5 29:06.651 01:36.295 4/A1

5 219 ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ A1 Ε.Ο.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 5 29:39.142 02:08.786 5/A1

6 201 ΚΑΚΟΥΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ A1 BNCYCLING 5 29:52.766 02:22.410 6/A1

7 216 ΜΙΧΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ A1 5 30:14.317 02:43.961 7/A1

8 205 ΜΠΑΝΤΟΥΝΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ A1 5 30:23.326 02:52.970 8/A1

9 210 ΠΑΠΑΣΑΒΒΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ A1 LESTOS BIKES 5 30:30.338 02:59.982 9/A1

10 204 ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ A1 ΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 5 30:48.571 03:18.215 10/A1

11 217 ΑΞΑΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ A1 5 31:51.980 04:21.624 11/A1

12 218 ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ A1 5 32:08.253 04:37.897 12/A1
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24 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2010

RACING PARK ΓΕΡΑΚΑ

1o MTB CIRQUIT ΓΕΡΑΚΑ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΕΛΙΚΟΣ OPEN

Rang N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΚΑΤ. ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΓΥΡΟΙ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΘΕΣΗ/ΚΑΤ.

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ A2

1 319 MYΛΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ A2 GBF 5 28:08.051  5 Laps 1/A2

2 308 ΣΠΑΓΓΟΥΡΟΣ ΑΛΚΗΣ A2 BNCYCLING 5 28:26.081 00:18.030 2/A2

3 317 ΚΟΝΤΟΛΑΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ A2 WWW.CLICKAGIFT.GR 5 29:00.464 00:52.413 3/A2

4 310 ∆ΗΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ A2 BNCYCLING 5 30:00.206 01:52.155 4/A2

5 318 ΑΒΟΥΡΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ A2 ICYCLING 5 30:54.383 02:46.332 5/A2

6 304 ΜΠΑΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ A2 BNCYCLING 5 31:39.687 03:31.636 6/A2

7 305 ΜΠΕΖΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ A2 BNCYCLING 5 31:48.886 03:40.835 7/A2

8 303 ΜΑΝΙΑΣ ΘΑΝΑΣΗΣ A2 5 31:51.917 03:43.866 8/A2

Disqualified Rider (not cut the finish line)

9 301 ∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ A2 BNCYCLING 3 19:21.084  3 Laps 9/A2

Non Start Riders

10 321 ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ A2 BNCYCLING 10/A2
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24 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2010

RACING PARK ΓΕΡΑΚΑ

1o MTB CIRQUIT ΓΕΡΑΚΑ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΕΛΙΚΟΣ OPEN

Rang N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΚΑΤ. ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΓΥΡΟΙ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΘΕΣΗ/ΚΑΤ.

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ A3

1 405 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ A3 5 30:26.439  5 Laps 1/A3

2 403 ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΤΑΚΗΣ A3 BNCYCLING 5 30:29.282 00:02.843 2/A3

3 409 ΡΙΚΟΤΗΣ ΝΤΙΝΟΣ A3 Π.Σ. Ο∆ΥΣΣΕΑΣ 5 31:27.062 01:00.623 3/A3

4 411 ΜΑΤΙΑΤΟΣ ΣΠΥΡΟΣ A3 CYCLIST.GR - ΑΙΟΛΟΣ 5 32:09.045 01:42.606 4/A3

5 401 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ A3 BNCYCLING 5 32:17.200 01:50.761 5/A3

6 406 ΖΩΝΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ A3 Π.Σ. Ο∆ΥΣΣΕΑΣ 4 29:39.074  4 Laps 6/A3

Non Start Riders

7 404 ∆ΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ A3 BNCYCLING 7/A3

8 414 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ A3 8/A3
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24 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2010

RACING PARK ΓΕΡΑΚΑ

1o MTB CIRQUIT ΓΕΡΑΚΑ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΓΩΝΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ OPEN

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΚΑΤ. ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ΣΤΟΝ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΘΕΣΗ/ΚΑΤ.

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ A4

1 501 ΠΕΛΕΚΑΝΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ A4 BNCYCLING

2 510 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ A4

3 502 ∆ΙΑΒΑΤΙ∆ΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ A4

4 508 ΕΥ∆ΟΚΙΑΣ ΠΕΤΡΟΣ A4

5 507 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ A4 ΒΝCYCLING

6 503 ΠΑΠΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ A4
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24 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2010

RACING PARK ΓΕΡΑΚΑ

1o MTB CIRQUIT ΓΕΡΑΚΑ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΗΜΙΤΕΛΙΚΟΙ OPEN B

Rang N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΚΑΤ. ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΓΥΡΟΙ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΘΕΣΗ/ΚΑΤ.

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΓΥΝΑΙΚΕΣ

1 603 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΥΝΑΙΚ ΕΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ-ODLO 6 45:21.932  6 Laps 1/ΓΥΝΑΙΚΕΣ

2 142 ΜΑΝΩΛΗ ΣΟΦΙΑ ΓΥΝΑΙΚ 4 45:47.013  4 Laps 2/ΓΥΝΑΙΚΕΣ
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